

YMM.Prof. Dr. Mehmet Ali AKTAŞ

Minimum Wage Cost table (Manufacturing Sector – 5-Point SGK Premium Discount Applied)		Asgari Ücret Maliyet Tablosu İmalat Sektörü - 5 Puan SGK Prim İndirimi Uygulanmıştır	
STARTING FROM 1st of JAN 2026		1 OCAK 2026 TARİHİNDEN GEÇERLİ	
SSI PREMIUM BASE TL(per month)	33.030,00	SGK KAZANÇ ALT SINIRI (TL/AY)	33.030,00
SSI PREMIUM UPPER LIMIT(TL/per month)	297.270,00	SGK KAZANÇ ÜST SINIRI (TL/AY)	297.270,00
GROSS MINIMUM WAGE	33.030,00	BRÜT ASGARİ ÜCRET	33.030,00
SSI EMPLOYEE PERCENTAGE (% 14 ON THE GROSS AMOUNT)	4.624,20	SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ İŞÇİ PAYI (BRÜT ÜCRET*% 14)	4.624,20
SSI EMPLOYEE UNEMPLOYMENT PERCENTAGE (% 1 On the Gross Amount)	330,30	İŞSİZLİK PRİMİ (BRÜT ÜCRET*% 1)	330,30
INCOME TAX BASE (TOTAL GROSS - (SSI Employee Premium+ SSI Employee Unemployment))	28.075,50	GELİR VERGİSİ MATRAHI (BRÜT ÜCRET - (SGK +İŞSİZLİK P.İŞÇİ PAYI))	28.075,50
TOTAL DEDUCTIONS	4.954,50	KESİNTİLER TOPLAMI	4.954,50
NET MINIMUM WAGE (MONTHLY)	28.075,50	NET ASGARİ ÜCRET	28.075,50
COST TO THE COMPANY (TL/per month)		MALİYET (TL/AY)	
GROSS MINIMUM WAGE	33.030,00	ASGARİ ÜCRET (BRÜT)	33.030,00
SSI PREMIUM COMPANY PERCENTAGE % 21.75	7.184,03	SGK PRİMİ % 21.75 (İşv.Pay)	7.184,03
SSI COMPANY UNEMPLOYMENT PERCENTAGE % 2	660,60	İŞSİZLİK PRİMİ % 2	660,60
SSI PREMIUM TIMELY PAYMENT ALLOWANCE (% 5)	-1.651,50	SGK Primi İşveren Payı İndirimi (5 Puan)	-1.651,50
TOTAL COST TO THE COMPANY	39.223,13	TOPLAM MALİYET	39.223,13

YMM.Prof. Dr. Mehmet Ali AKTAŞ



YMM.Prof. Dr. Mehmet Ali AKTAŞ

Minimum Wage Cost table (Other Sectors – 2-Point SGK Premium Discount Applied)		Asgari Ücret Maliyet Tablosu (Diğer Sektörler - 2 Puan SGK Prim İndirimi Uygulanmıştır)	
STARTING FROM 1st of JAN 2026		1 OCAK 2026 TARİHİNDEN GEÇERLİ	
SSI PREMIUM BASE TL(per month)	33.030,00	SGK KAZANÇ ALT SINIRI (TL/AY)	33.030,00
SSI PREMIUM UPPER LIMIT(TL/per month)	297.270,00	SGK KAZANÇ ÜST SINIRI (TL/AY)	297.270,00
GROSS MINIMUM WAGE	33.030,00	BRÜT ASGARİ ÜCRET	33.030,00
SSI EMPLOYEE PERCENTAGE (% 14 ON THE GROSS AMOUNT)	4.624,20	SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ İŞÇİ PAYI (BRÜT ÜCRET*% 14)	4.624,20
SSI EMPLOYEE UNEMPLOYMENT PERCENTAGE (% 1 On the Gross Amount)	330,30	İŞSİZLİK PRİMİ (BRÜT ÜCRET*% 1)	330,30
INCOME TAX BASE (TOTAL GROSS - (SSI Employee Premium+ SSI Employee Unemployment))	28.075,50	GELİR VERGİSİ MATRAHI (BRÜT ÜCRET - (SGK +İŞSİZLİK P.İŞÇİ PAYI))	28.075,50
TOTAL DEDUCTIONS	4.954,50	KESİNTİLER TOPLAMI	4.954,50
NET MINIMUM WAGE (MONTHLY)	28.075,50	NET ASGARİ ÜCRET	28.075,50
COST TO THE COMPANY (TL/per month)		MALİYET (TL/AY)	
GROSS MINIMUM WAGE	33.030,00	ASGARİ ÜCRET (BRÜT)	33.030,00
SSI PREMIUM COMPANY PERCENTAGE % 21.75	7.184,03	SGK PRİMİ % 21.75 (İşv.Pay)	7.184,03
SSI COMPANY UNEMPLOYMENT PERCENTAGE % 2	660,60	İŞSİZLİK PRİMİ % 2	660,60
SSI PREMIUM TIMELY PAYMENT ALLOWANCE (% 2)	-660,60	SGK Primi İşveren Payı İndirimi (2 Puan)	-660,60
TOTAL COST TO THE COMPANY	40.214,03	TOPLAM MALİYET	40.214,03

YMM.Prof. Dr. Mehmet Ali AKTAŞ



YMM.Prof. Dr. Mehmet Ali AKTAŞ

Minimum Wage Cost table (No Discount Applied)		Asgari Ücret Maliyet Tablosu (İndirim Uygulanmamıştır)	
STARTING FROM 1st of JAN 2026		1 OCAK 2026 TARİHİNDEN GEÇERLİ	
SSI PREMIUM BASE TL(per month)	33.030,00	SGK KAZANÇ ALT SINIRI (TL/AY)	33.030,00
SSI PREMIUM UPPER LIMIT(TL/per month)	297.270,00	SGK KAZANÇ ÜST SINIRI (TL/AY)	297.270,00
GROSS MINIMUM WAGE	33.030,00	BRÜT ASGARİ ÜCRET	33.030,00
SSI EMPLOYEE PERCENTAGE (% 14 ON THE GROSS AMOUNT)	4.624,20	SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ İŞÇİ PAYI (BRÜT ÜCRET*% 14)	4.624,20
SSI EMPLOYEE UNEMPLOYMENT PERCENTAGE (% 1 On the Gross Amount)	330,30	İŞSİZLİK PRİMİ (BRÜT ÜCRET*% 1)	330,30
INCOME TAX BASE (TOTAL GROSS - (SSI Employee Premium+ SSI Employee Unemployment))	28.075,50	GELİR VERGİSİ MATRAHI (BRÜT ÜCRET - (SGK +İŞSİZLİK P.İŞÇİ PAYI))	28.075,50
TOTAL DEDUCTIONS	4.954,50	KESİNTİLER TOPLAMI	4.954,50
NET MINIMUM WAGE (MONTHLY)	28.075,50	NET ASGARİ ÜCRET	28.075,50
COST TO THE COMPANY (TL/per month)		MALİYET (TL/AY)	
GROSS MINIMUM WAGE	33.030,00	ASGARİ ÜCRET (BRÜT)	33.030,00
SSI PREMIUM COMPANY PERCENTAGE % 21.75	7.184,03	SGK PRİMİ % 21.75 (İşv.Pay)	7.184,03
SSI COMPANY UNEMPLOYMENT PERCENTAGE % 2	660,60	İŞSİZLİK PRİMİ % 2	660,60
TOTAL COST TO THE COMPANY	40.874,63	TOPLAM MALİYET	40.874,63

YMM.Prof. Dr. Mehmet Ali AKTAŞ



Notlar : Kamu otoritesi tarafından farklı bir hesaplama yapılması ya da yeni bir belirleme yapılması durumunda ivedilikle bilgi verilecektir.